
 MÅNEDSBREV NITTEDAL ROTARYKLUBB 

 Mars 2023 

 Kjære Rotaryvenner! 

 Presidentens påskehilsen til medlemmene fungerer også godt som innledning til 

 månedsbrevet for mars, og her kommer den: 

 Hei kjære Rotaryvenner og venner av Rotary! 

 Da er vi kommet til april og jeg skal ønske god påske.  

 Det har vært en variert mars med blant annet foredrag fra engasjerte frivillige som gjør en 

 utrolig viktig innsats (Hanna Grønnestad som jobber hos Kirkens SOS og er besøksvenn på Bredtveit 

 kvinnefengsel). 

 Fikk dessverre ikke vært på møtet i Nittedal kirkeakademi 23. mars selv. Men er fortalt at Dag Hareide 

 engasjerte og utfordret oss på hvordan teknologi og kapitalisme påvirker oss. 

 Vi avsluttet mars med hyggekveld på Skytta bo- og eldresenter 30.3. Gode tilbakemeldinger fra 

 ansatte og beboere så ut til å sette pris på mat, allsang og en dans. 

 Som flere av dere vet, døde Trygg Willy Buer 22.mars. 

 Trygg Willy var medlem i Nittedal Rotaryklubb fra 02.07.1992, dvs. i 30 år.   

 Etter det jeg vet var har han deltatt aktivt i komitearbeid og arrangementer samtidig som om han var 

 en travelt opptatt lokalpolitiker for Høyre og som ordfører fra 1995-1999. 

 Trygg Willy Buer ble født 25.11.32 og oppvokst i Setskog. 

 Giftet seg 19.07.58 med Anne-Lise Aamodt. 

 Det ligger minneside hos Nittedal begravelsesbyrå og Trygg Willy begraves fra Nittedal kirke onsdag 

 12.04 klokken 13. 

 På vegne av Nittedal Rotary klubb blir det sendt bårebukett og klubben vil etter planen være 

 representert ved begravelsen. 

 Møter i april: 

 Husk at det ikke er møte torsdag 6.4. Da er det påske og Skjærtorsdag.  

 Torsdag 13.4 skal vi ha åpent møte om i Flammen om ungdomsutveksling. Alle 10. klassinger i 

 Nittedal blir invitert. Bra at vi viser frem noe av det Rotary står for og håper mange fra klubben stiller 

 på Flammen.  

 Vi møtes på Solli først torsdag 20.4. Da er det aktuelt tema om solenergi og andre fornybare 

 muligheter. 

 Til slutt en stor takk til medlemmer som steller i stand slik vi får gjennomført arrangementer og 

 møter!!  



 Ønsker alle en god påske og litt påskeferie!! Selv tar jeg litt ferie på slutten av påsken i Trysil og bruker 

 tid på familien. Kommer ajour på litt mail også - God påske alle sammen; 

 Med vennlig hilsen  

 Christian Werner-Erichsen, President  

 Fra Facebook 02.03.23: 
 Varingens nye redaktør møter Rotary! 
 Spennende å møte Øyvind Lien, ny ansvarlig redaktør, og høre om hans plan for ledelse og 
 utvikling av lokalavisen vår. 
 Digital avis er fremtiden. Han inviterte oss spontant med på en digital idérunde om hva vi 
 ser av styrker og utfordringer i bygda. 
 Rotarianerne i salen lot seg engasjere, og vi var også innom vanskelige dilemmaer og 

 presseetikk. Takk for nok et godt møte! 



 Fra Facebook 04.03.23: 
 I går var vi på impulstur til Ni HAO-restaurant i Nittedal. Vi var 18 stk som deltok. Bra mat og 
 god service på stedet. Anbefales. 





 Fra Facebook 09.03.23: 
 Regjeringskvartalets historie og fremtid. På møtet torsdag fikk vi besøk av Ninni Kate 
 Rognli fra Kommunal- og distriktsdepartementet, som fortalte oss om utviklingen av 
 Regjeringskvartalet opp gjennom tiden, 
 om 22.juli-terroren og om prosjektet for gjenreising av regjeringskvartalet. 

 Vi fikk en interessant gjennomgang av regjeringsbyggenes utvikling, om status i 
 byggeprosjekt og om hvordan det nye regjeringskvartalet og byrommet rundt vil bli 
 seende ut. 



 Fra Facebook 16.03.23: 
 Hanna Grønnestad snakker om sitt arbeid i Kirkens SOS: "Alltid et medmenneske å snakke 
 med når livet er vanskelig". 
 Flott inspirasjon og passer godt med neste års Rotary-motto og satsing på mental helse. 



 Fra Facebook 23.03.23: 
 Dag Hareide har reist i fire år på fire kontinenter og intervjuet eksperter innen 
 informasjonsteknologi og bioteknologi. Etterpå skrev han boken «Mennesket og 
 teknomaktene». 
 I kveld holdt han foredrag i Nittedal kirkeakademi og Nittedal Rotaryklubb deltok på dette 
 møtet. 
 Han reflekterte blant annet over teknologi gigantenes oppsamling av makt og penger, og 
 hvordan det har forandret kapitalismen over på digitale plattformer og nettverksmakt. 
 Han innførte også begrepet overvåkningskapitalisme. Vi forstår at kunstig intelligens, 
 genredigering og hjerner koblet til datamaskiner vil forandre fremtiden, men forstår vi hva 
 det vil gjør med oss? 
 Og hvordan kan vi styre hva det gjør med våre kropper, vårt sinn og våre samfunn? Det er 
 store utfordringer for enkeltmennesker og politikere! 



 Fra Facebook 30.03.23: 
 Hyggekveld på Skytta. 
 Tusen takk til Nittedal Rotary klubb som stelte i stand en koselig aften for beboere fra 
 boliger og sykehjem på Skytta. De serverte snitter og kringle. Otto Gustavsen og Kari 
 Grønvoll spilte til allsang. 





 Realfagsprisen: 

 Bjertnes-elev fikk gjev pris 
 24.03.23 Realfagsprisen: 

 E-post fra Eivind Thrane til klubbens medlemmer: 

 Hei samtlige! 

 I går var det prisutdeling på Lillestrøm vgs.  Som dere vet utdeles det en første og annen pris til de to 

 elevene som hver skole har valgt, og i tillegg gir juryen en førstepris til den beste av alle elevene som 

 deltar. 

 Det er veldig hyggelig å kunne fortelle at i år gikk denne førsteprisen til Melina Rahimi fra Bjertnes 

 vgs. Annenprisen til Bjertnes gikk til Emil J Gaustad. Jeg legger ved to bilder, ett av premievinnerne og 

 et også med lærerne fra Bjertens og juryformann Jan Alfred. 



 Avisomtale med bilder i Varingen 29.03.23 

 Realfagsprisen: 

 Bjertnes-elev fikk gjev pris 
 11 elever fra seks skoler på Romerike deltok i årets konkurranse om 
 realfagsprisen. Bjertnes-eleven Melina stakk av med seieren, og medstudent Emil 
 fikk annenplass for sin skole. 
 Torsdag denne uka var det prisutdeling ved Lillestrøm videregående skole der 
 ordføreren i Lørenskog, Ragnhild Bergheim, delte ut premiene: et diplom, en bok 
 og en pengesum til alle elevene som deltok. 
 Kriteriene for å vinne prisen var karakterer og engasjement i og utenfor skolen. 
 Melina Rahimi fra Bjertnes videregående skole fikk førsteprisen som den beste av 
 alle elevene, mens Emil J. Gaustad, også fra Bjertnes, fikk andreprisen ved denne 
 skolen. 

 Vi takker for mange gode Rotaryopplevelser i mars, og gleder oss til påskeferie! 
 Hilsen Elisabeth Laake 
 sekretær 


